«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в решение Совета МО ГО «Усинск» четвертого созыва от 29 ноября 2011 года № 90 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих на территории муниципального образования городского округа «Усинск», являющихся работниками организаций, финансируемых из бюджета муниципального образования городского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
пятого созыва на двадцать пятой сессии			        19 сентября 2019 года

В соответствии с Законом Российской Федерации «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях» от 19 февраля 1993 года № 4520-1, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 31 декабря 2004 года № 78-РЗ «О гарантиях и компенсациях для, лиц, проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, являющимися работниками организация, финансируемых из республиканского бюджета Республики Коми», руководствуясь статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск
Р Е Ш И Л:
Внести изменения в решение Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 29 ноября 2011 года № 90 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих на территории муниципального образования городского округа «Усинск», являющихся работниками организаций, финансируемых из бюджета муниципального образования городского округа «Усинск», заменив по тексту четвертого абзаца подпункта 1.2. пункта 1. слова «применяется в соответствии с нормативными актами, определяющими порядок компенсации для лиц, работающих в учреждениях и организациях, финансируемых из бюджета Республики Коми» заменить словами «устанавливается администрацией муниципального образования городского округа «Усинск»
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике Совета МО ГО «Усинск».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
городского округа- руководитель
администрации городского округа «Усинск» 			           Н.З. Такаев

г.Усинск
19 сентября 2019 год
№ 349